
Jautājumi un atbildes atklātam konkursam „Videoendoskopijas iekārtas komplekta 

piegāde”, identifikācijas Nr. JRS 2018/01K  

02.02.2018. 

 

Jautājums:  

  
 

Atbilde:  

 Jā. USB ports paredzēts, lai videoprocesora veiktos attēla uzņēmumus varētu pārnest uz ārējo 

atmiņas nesēju. 

 

Jautājums:  

  
 

Atbilde:  

Apvienots gaisa/ūdens strūklas kanāls netiks uzskatīts par atbilstošu 4.3.5.punkta tehniskajām 

prasībā. Atsevišķa ūdens strūkla ir paredzēta, lai noskalotu, notīrītu apskatāmo vietu, piemēram, 

kuņģa sienu. Apvienotais strūklas kanāls nespēj šo funkciju veikt. 

 

Jautājums:  

  
Vai endoskops ar redzes lauku tiks uzskatīts par atbilstošu 5.5.punkta tehniskajām prasībām?  

 

 

 

Atbilde:  

Nē. Redzes leņķis 140
0 

netiks uzskatīts par atbilstošu 5.5.punkta prasībām, jo prasība ir ne mazāk 

kā 160
0 

Jo plašāks redzes lauks, jo lielāka iespēja diagnosticēt pataloģiju. Sānu redzes lauka 

deformācija var būt pie jebkura redzes lauka. 

Apskatot tirgū esošos kolonoskopus secināms, ka tirgū ir vairāki ražotāji, kuri spēj izpildīt šo 

prasību, nodrošina plašu redzes lauku ar iespēju saskatīt dažāda veida patoloģijas. 

  

Jautājums: 

  
 



Atbilde:  

Kopējais garums 1800 mm +/- 50 mm sevī jau ietver 1800 mm, un pieļauj kopējā garuma iespēju 

no 1750 – 1850 mm.  

 

 

Jautājums: 

  
 

Atbilde:  

Piekrītam. No Tehniskās specifikācijas tiek izņemta prasība -  9.5.punkts: „Sūknis tiek dzesēts ar 

papildus ventilatoru”. 

 

 


